Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

ПРИКАЗ

3 0 - А Т -  •LOA1L № /90
Калининград

О стоимости обучения студентов,
зачисленных в порядке перевода
из других образовательных организаций,
в 2022/2023 учебном году

В соответствии с утвержденным Ученым советом ФГБОУ ВО «КГТУ» (протокол №03
от 18 мая 2022 года) размером стоимости подготовки бакалавров, специалистов, магистров
2-6 курсов, зачисленных в порядке перевода из других образовательных организаций, в
2022/2023 учебном году п р и к а з ы в а ю :

Установить стоимость обучения студентов по договорам об оказании платных
образовательных услуг с юридическими и физическими лицами в 2022/2023 учебном году в
соответствии с Приложением к настоящему приказу.

Ректор университета В.А. Волкогон

Приложение
к приказу № г д е
от 3  С. Q Г  2022 г.

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ
для зачисленных в порядке перевода из других образовательных организаций

(бакалавров, специалистов, магистров по очной, очно-заочной и заочной формам обучения)
в ФГБОУ ВО «КГТУ» в 2022/2023 учебном году

руб.

Код Наименование направления, специальности Образовательная
программа

Стоимость обучения
2-6 курсов

' О Ч Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Я  у

: ИНСТИТУТ РЫКОЛОВГТВА И AK’RAK’V IKTVPKI
' ‘ ..........................................

П^ ПТ ПА
\ J . \ J и  , \ J \ J ЭКОЛОГИЯ И ПрИрОДОиОЛЬЗОБаНйС бакалавриат

135 400
20.03.01 Техносферная безопасность бакалавриат
20.03.02 Природообустройство и водопользование бакалавриат
35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура бакалавриат
35.03.09 Промышленное рыболовство бакалавриат
35.04.07 Водные биоресурсы и аквакультура магистратура

144 10035.04.08 Промышленное рыболовство магистратура
ИНСТИТУТ АГРОИНЖЕНЕРИИ И ПИЩЕВЫХ СИСТЕМ

Л С  Л-1 л л Машиностроение бакалавриат

135 400

15.03.02 Технологические машины и оборудование бакалавриат
19.03.01 Биотехнология бакалавриат
19.03.03 Продукты питания животного происхождения бакалавриат
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания бакалавриат
35.03.04 Агрономия бакалавриат
36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза бакалавриат
15.04.02 Технологические машины и оборудование магистратура

144 100
19.04.01 Биотехнология магистратура
19.04.03 Продукты питания животного происхождения магистратура
19.04.04 Технология продукции и организация общественного питания магистратура
35.04.04 Агрономия магистратура

Код ¥1Г  ̂ Образовательная Наименование лравления, специальности ШХ Стоимость обучения
2=6 курсов

________________________________________________________________ 1................... ...............
ИНСТИТУТ МОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ, ЭНЕРГЕТИКИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

08.03.01 Строительство бакалавриат
135 40013.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника бакалавриат

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника бакалавриат

26.03.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской
инфраструктуры бакалавриат 188 900

08.04.01 Строительство магистратура 144 10013.04.02 Электроэнергетика и электротехника магистратура

26.04.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской
инфраструктуры магистратура 197 700

UU/^t i i t v t  т т /т ъ п п т  iv  tt?viicv ТТАГНЙ
I111V/ 1I11J JL ЛД.ПЧ'! UUOIA Ж EiAllUJIV/l f l i i

лл т  А1
U y . U J . K J  1 Информатика и вычислительная техника бакалавриат

135 400
09.03.03 Прикладная информатика бакалавриат
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств бакалавриат

10.05.03 Информационная безопасность
автоматизированных систем специалитет

09.04.01 Информатика и вычислительная техника магистратура 144 10015.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств магистратура
ИНСТИТУТ ОТРАСЛЕВОЙ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

38.03.01 Экономика бакалавриат
121 40038.03.02 Менеджмент бакалавриат

38.03.03 Управление персоналом бакалавриат
38.05.01 Экономическая безопасность специалитет 124 300
38.04.01 Экономика магистратура 130 00038.04.02 Менеджмент магистратура

О Ч Н О - З А О Ч Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Я

ИНСТИТУТ МОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ, ЭНЕРГЕТИКИ И СТРОИТЕЛЬСТВА
08.03.01 Строительство бакалавриат 81 100

ИНСТИТУТ ОТРАСЛЕВОЙ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ
38.03.01 Экономика бакалавриат

57 00038.03.02 Менеджмент бакалавриат
38.03.03 Управление персоналом бакалавриат

Образовательная Стоимость обучения
программа 2-6 ку рсов

i  А О Ч К А  Я Ф О  Р МА  О Б У Ч Е Н И  Я
ИНСТИТУТ РЫБОЛОВСТВА И АКВАКУЛЬТУРЫ

35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура бакалавриат 41 500
05.04.06 Экология и природопользование магистратура

43 00020.04.01 Техносферная безопасность магистратура
20.04.02 Природообустройство и водопользование магистратура

ИНСТИТУТ АГРОИНЖЕНЕРИИ И ПИЩЕВЫХ СИСТЕМ
15.03.01 Машиностроение бакалавриат

41 50015.03.02 Технологические машины и оборудование бакалавриат
1 о Л2  m
1 У  , \ J Л  , \ J ± х и и д у 1ч Ы  п й х а Н И л  Ж ЙБО1НО1О ииО и^ХиЖ дёН И м бакалавриат
19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания бакалавриат 42 600
35.03.04 Агрономия бакалавриат

41 50036.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза бакалавриат
15.04.02 Технологические машины и оборудование магистратура

43 000

19.04.03 Продукты питания животного происхождения магистратура

19.04.05 Высокотехнологичные производства пищевых продуктов функционального и
специализированного назначения магистратура

35.04.04 Агрономия магистратура
35.04.06 Агроинженерия магистратура

ИНСТИТУТ МОРСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ, ЭНЕРГЕТИКИ И СТРОИТЕЛЬСТВА
08.03.01 Строительство бакалавриат 55 400
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника бакалавриат 41 500
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника бакалавриат 45 000

26.03.02 Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов морской
инфраструктуры бакалавриат 56 600

08.04.01 Строительство магистратура 46 000
13.04.01 Теплоэнергетика и теплотехника магистратура 43 000
13.04.02 Электроэнергетика и электротехника магистратура 46 000

Код „   ̂ Образовательная Наименование травления, специальности гi программа
Стоимость обучения

2-6 ку рсов

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ
09.03.03 Прикладная информатика бакалавриат 45 000
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств бакалавриат 42 600
09.04.01 Информатика и вычислительная техника магистратура

43 000
15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств магистратура

ИНСТИТУТ ОТРАСЛЕВОЙ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ
38.03.01 Экономика бакалавриат

43 20038.03.02 Менеджмент бакалавриат
38.03.03 Управление персоналом бакалавриат
iR 0 А 01 45 400
38.04.01 Экономика магистратура

48 600
38.04.02 Менеджмент магистратура
38.04.03 Управление персоналом магистратура
38.04.08 Финансы и кредит магистратура

Начальник планового отдела Н.А. Емельяненко

		2022-06-06T13:28:07+0200
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"